PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO

 ESTADO DO PIAUÍ

    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Comissão de Residência Médica

C.N.P.J. 02.169.204/0001-86 • Av. Eurípedes de Aguiar, 592 • CEP: 64.800-076

• Fone (089) 3515-1012 • Floriano-PI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANO-PI

EDITAL 01/2019

ERRATA Nº 03/2019 – Classificação Primeira Fase – Prova Escrita Objetiva

O presidente da COREME da Secretaria Municipal de Saúde de Floriano-PI faz saber a

retificação de pontuação do candidato classificado na Primeira Fase do Processo Seletivo,

do Programa de Residência em Medicina de Família e Comunidade, visto tratar-se de

pontuação equivalente a 90% da pontuação total do seletivo e não 100% como foi

realizado, a priori, o cálculo.

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE – PROVA ESCRITA OBJETIVA

RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Ord CPF NOME PONTOS

01 600.XXX.XXX-22 Sérgio Alves da Silva Filho 66,0

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO PRIMEIRA FASE – PROVA ESCRITA OBJETIVA

RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Ord CPF NOME PONTOS

01 600.XXX.XXX-22 Sérgio Alves da Silva Filho 59,4

Floriano-PI, 23 de Fevereiro de 2019.